
                             令和 ７年 ３月３日 
６学年保護者の皆様 
                             糸満市立兼城小学校 
                             校長   山田 浩也 
                                 （公印省略） 
 

卒 業 式 へ  の  ご  案  内 

 
  早春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
また、日頃より本校の教育活動へのご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 
 さて、本校では「令和６年度 兼城小学校 卒業式」を下記の通り行います。卒業生１２
３名が６カ年の全課程を修了し卒業することとなります。 

 卒業生保護者の皆様におかれましては、ご出席を賜り、お子様の門出を祝福していただ

きますよう宜しくお願い申し上げます。 
                                  
                   記 
                                                                       
 １ 期  日：令和 ７年 ３月１９日（水）午前８時３０分(開場) 
          午前８時１５分 コサージュづけ 
          午前８時３０分 スライド上映 
          午前８時５０分 卒業生入場 
                  午前９時００分  開 式 

 
   ※保護者から卒業生への「コサージュづけ」があります。 
    ８時１５分から各６年教室(新校舎 3 階)にて行いますので、まず教室へお越しく

ださい。 
   ※８時３０分～卒業生スライドが上映されます。 

（スライドは繰り返し上映いたします。） 
 

２ 場 所：兼城小学校  体育館 
 

３ 参加者：・卒業生、保護者、学校職員 ※１～５年生は休校 
      ・式典への参加は、会場集客数の兼ね合いから原則保護者２名      

       までとします。 
                               

４ その他 
   ※駐車におかれましては、本校の運動場をご利用下さい。 

但し、前日や当日の天候状況（雨天）によっては、運動場への駐車はできません
ので、ご協力を宜しくお願いいたします。 
（使用不可の場合はあんしんメールで配信します） 

※靴を入れる袋をご持参ください。また、必要な方はマイスリッパをご用意下さい。 
 

【卒業式当日の花束等のプレゼント自粛について】 
市内の小中学校では、全児童生徒の心情に配慮し、卒業生への 

花束等のプレゼントを自粛していただいています。 
ご理解とご協力をお願いします。 

 

【お問い合わせ】糸満市立兼城小学校 教頭 平良みどり 098－994-6321 


